
K prodeji, Rodinný dům, 200 m2
Číslo inzerátu (ID): 4259829 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

6 542 000 Kč

Lokalita:
Louny

Nabízíme Vám k prodeji skvostný rodinný dům, který má mnohem
více než jen skvělou polohu. Tato nemovitost se může pochlubit
nejen krásně upravenou zahradou, ale také nabízí možnost
parkování jak před domem, tak v prostorné garáži. Minulý rok byla
provedena nová fasáda, což nejen zlepšilo jeho vzhled, ale také
posílilo energetickou náročnost. Veškerá občanská vybavenost je v
dosahu, což zaručuje pohodlné a bezstarostné bydlení pro nové
majitele. V prvním patře se nachází ložnice, obývací pokoj s menší
kuchyní a samostatné WC. Ze vstupní chodby se dostaneme do
zadní části domu, kde se nachází zahrada. Druhé patro sestává z
kuchyně, obývacího pokoje, ložnice, koupelny s vanou,
umyvadlem, sprchovým koutem a samostatné WC. Na podlaze je
položená plovoucí podlaha a keramická dlažba. Vytápění je
zajištěné plynovým kotlem a kotlem na tuhá paliva. K domu náleží
sklep, garáž a prostorná půda. Pro více informací kontaktujte
makléře. S financováním Vám pomůže naše hypocentrum.

ID inzerátu ESO: 4259829
Inzerát vydán: 03.07.2024
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
ID zakázky v RK: 900877455
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 200 m2
Plocha pozemku: 200 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 877455

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Anna Fléglová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


